UBND TỈNH LÀO CAI

THANH TRA TỈNH

Số:       /TT-VP
V/v chuẩn bị nội dung phát biểu

tham luận tại Hội nghị tổng kết

công tác thanh tra năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

- Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo huyện Bảo Thắng, thị xã

Sa Pa, thành phố Lào Cai.

- Phòng Nghiệp vụ 1.

Được sự nhất trí của UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh tổ chức Hội nghị tổng kết

công tác thanh tra năm 2021, triển khai nhiệm vụ công tác thanh tra năm 2022

của ngành Thanh tra Lào Cai. Hội nghị được tổ chức vào ngày 12/01/2022 (Thứ

Tư) tại Tầng 1, Trụ sở Khối 6.

Để Hội nghị đạt kết quả tốt, Thanh tra tỉnh Lào Cai đề nghị lãnh đạo các

cơ quan, đơn vị (như kính gửi), Phòng Nghiệp vụ 1 tham gia nội dung về kết

quả, thành tích, kinh nghiệm nổi bật của Sở, huyện trong công tác thanh tra, tiếp

công dân, xử lý đơn, giải quyết khiếu nại, tố cáo trong năm 2021 để tham luận

tại Hội nghị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Văn Việt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T10:41:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Việt<tvviet-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-01-07T13:40:52+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-01-07T13:40:57+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-01-07T13:41:00+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!